

**Tømrermester Steffen Kjær ApS**

**Tørnparken 13, 7173 Vonge**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 25 82 34 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

---

**Steffen Kjær**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Steffen Kjær ApS Tørnparken 13 7173 Vonge
	CVR-nr.: 25 82 34 27
	Stiftet: 5. januar 2001
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steffen Kjær
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Steffen Kjær Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.239 kr. mod 1.427.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.237 kr. mod 265.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>405.239</b>	<b>1.427.582</b>
1 Personaleomkostninger	-465.318	-1.036.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.910	-58.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>-96.989</b>	<b>332.613</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	212
Andre finansielle indtægter	7.156	11.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.614	-3.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.447</b>	<b>340.746</b>
3 Skat af årets resultat	29.210	-75.002
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.237</b>	<b>265.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Disponeret fra overført resultat	-104.237	-484.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.237</b>	<b>265.744</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.729	162.904
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.729</u>	<u>162.904</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>91.729</u></b>	<b><u>167.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	136.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.460
6 Udskudte skatteaktiver	17.685	0
7 Tilgodehavende selskabsskat	63.267	6.555
Andre tilgodehavender	17.655	11.520
Tilgodehavender i alt	<u>98.607</u>	<u>162.596</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	268.550	303.060
Værdipapirer i alt	<u>268.550</u>	<u>303.060</u>
Likvide beholdninger	139.339	641.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>506.496</u></b>	<b><u>1.107.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>598.225</u></b>	<b><u>1.275.023</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	53.904	158.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>178.904</u></b>	<b><u>1.033.141</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.525
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.825	41.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.130	0
Anden gæld	69.366	188.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.321</u>	<u>230.357</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>419.321</u></b>	<b><u>230.357</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>598.225</u></b>	<b><u>1.275.023</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	642.397	250.000	1.017.397
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-484.256</u>	<u>750.000</u>	<u>265.744</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	158.141	750.000	1.033.141
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.237</u>	<u>0</u>	<u>-104.237</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>53.904</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>178.904</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	356.472	859.231
Pensioner	97.020	147.849
Andre omkostninger til social sikring	3.835	8.665
Personaleomkostninger i øvrigt	7.991	20.467
	<u>465.318</u>	<u>1.036.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.411	0
Andre finansielle omkostninger	38.203	3.091
	<u>43.614</u>	<u>3.091</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	79.827
Regulering af udskudt skat	-29.210	-4.825
	<u>-29.210</u>	<u>75.002</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	400.856	400.856
Afgang i årets løb	-149.580	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>251.276</u>	<u>400.856</u>
Af- og nedskrivninger primo	-237.952	-179.195
Årets af-/nedskrivninger	-36.910	-58.757
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	110.315	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-164.547</u>	<u>-237.952</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>86.729</u>	<u>162.904</u>



**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	5.000	5.000
Kostpris ultimo	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	-11.525	-16.350
Udskudt skat af årets resultat	29.210	4.825
	<u>17.685</u>	<u>-11.525</u>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	6.555	57.564
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-6.555</u>	<u>-57.564</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-79.827
Betalt acontoskat for indeværende år	62.000	85.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>1.267</u>	<u>1.382</u>
	<u>63.267</u>	<u>6.555</u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>268.550</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-34.510</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Kjær Holding ApS, CVR-nr. 32 36 01 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.